
Zarządzenie Nr 48/2021 

 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 91d pkt 2 i art. 9g ust. 2  ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Przemysława Gerki – nauczyciela 

kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Lnianie, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

 

1. Agnieszka Gaca – przedstawiciel organu prowadzącego jako  przewodniczący, 

2. Agnieszka Hyżyk- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Dariusz Łobocki   – dyrektor  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lnianie, 

4. Małgorzata Jakutowicz - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5. Leszek Ciepłuch – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 

§ 3.  Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi w dniu 29 czerwca 2021 r. o godz. 11
00

 

postepowanie egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego Pana Przemysława Gerki w sali 

narad Urzędu Gminy  w Lnianie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 48/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 15 czerwca 2021r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

 

      Nauczyciel kontraktowy Pan Przemysław Gerka po odbyciu wymaganego stażu, złożył 

wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

      Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy – Karta Nauczyciela Komisję Egzaminacyjną dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ 

prowadzący, którym zgodnie z art. 91d pkt 2 jest Wójt. 

      W związku z powyższym wydanie Zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-15T09:21:49+0200




